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Uudistunut Volvo S60 
korostaa urheilullisuutta 
 
 
Vuosi 2005 oli Volvo S60 -mallille menestys. Mallia myytiin yhteensä 1483 
kpl, joka oli 36 prosenttia enemmän kuin edeltävänä vuonna. Uudistunut, 
kesällä Suomeen saapuva S60 korostaa urheilullisuutta ja on 
ajettavuudeltaan yhä parempi auto. 
 
Volvo S60-malli kokee jalostuneita uudistuksia, joiden tarkoituksena on 
terävöittää sedan-mallin jo valmiiksi urheilullista profiilia. 
 
"Teemme S60:sta joka suhteessa entistä sporttisemman ajoneuvon. Olemme 
uudistaneet muotoilua ja hienosäätäneet alustaa. Lopputulos on ulkoasultaan 
ja ajettavuudeltaan upea auto", kertoo Volvon myynti- ja markkinointijohtaja 
Gerry Keaney.  
 
S60:n etuspoileri (lisävaruste) on muotoiltu uudelleen, jotta alaosan ääriviivat 
olisivat korostetumpia. Tietyissä S60-versioissa on korin väriseksi maalattu 
etuspoileri, sivuhelmat ja takapuskurin alaosa. Takaluukkuun on saatavana 
myös lisävarusteena urheilullinen uusi siipispoileri.  
 
Uusi S60-malli saa myös uuden etusäleikön, jossa on suurempi ja selkeämpi 
Volvo-tunnus klassisen mutta tyylikkäästi nuorennetun rautasymbolin 
muodossa. Sivupeileihin on integroitu suuntavilkut. S60 sisältää myös uuden 
käytännöllisen suuntavilkkutoiminnon: kun katkaisinta painetaan kevyesti, 
suuntavalo vilkkuu kolme kertaa.  
 
Saatavana on kolme uutta koriväriä (teräksenhopea metalli, turkoosinsininen 
helmiäismetalli, punainen helmiäismetalli) sekä neljä uutta alumiinivannesarjaa 
(Nodus 7x16 tuumaa, Tucana 7,5x17 tuumaa, Cassiopeia 7,5x17 tuumaa ja 
Eudora 8x18 tuumaa).  
 
Sisätilat alumiinikoristeilla ja kaksisävyisellä nahkaverhoilulla  
 
S60:n matkustamo sisältää useita uusia ominaisuuksia, kuten uusi Graphite 
Mesh –alumiinikoristus. Lisävarusteena saatavat paneelit on suunniteltu 
luomaan kolmiulotteista vaikutelmaa ja käsin kosketeltavaa tunnelmaa.  
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Ohjauspyörään, viiksiin sekä tuulettimien ohjaimiin on lisätty kirkasta 
alumiininsävyä. Samaa koristelukeinoa on käytetty myös uudessa 
kolmipuolaisessa rei'itetyllä nahalla päällystetyssä urheilullisessa Sport-
ohjauspyörässä (lisävaruste). 
 
Matkustamon urheilullista ilmettä voi korostaa kojetauluun lisävarusteena 
saatavalla Watch Dial –mittaristolla, joka on alun perin ollut Volvon 
urheilullisimman mallin, S60 R:n, yksinoikeus. Toinen uusi lisävaruste on 
sisäänrakennetulla kompassilla varustettu taustapeili.  
 
Myös verhoiluvalikoimaa on uudistettu. Saatavana on urheilullinen 
kaksisävyinen nahkaverhoiluvaihtoehto kontrastisävyisillä saumoilla. 
 
Edistyksellinen alusta takaa paremman ajonautinnon  
 
S60:n urheilullista ajettavuutta on paranneltu kehittämällä auton alustaa useilla 
eri osa-alueilla. Jäykemmät iskunvaimentimet sekä paksummat etu- ja 
takajouset lisäävät vääntöjäykkyyttä noin 25 prosentilla. Myös 
kallistuksenvakaimet ovat aikaisempaa jämäkämmät. Auton edistykselliset 
ominaisuudet synnyttävät tasapainoisemman ajettavuuden ja mukavuuden 
yhdistelmän. 
 
"Edelleen kehitetty alusta tekee S60-mallista entistä urheilullisemman 
ajoneuvon ilman, että mukavuustasosta tarvitsee tinkiä", Gerry Keaney sanoo. 
 
Aktiiviset Bi-Xenon –ajovalot  
 
Volvo S60 -malliin voi lisävarusteena hankkia aktiiviset Bi-Xenon –valot, jotka 
seurailevat tien kaarteita. Prosessori mittaa ja analysoi useita eri parametreja 
ja optimoi valokuvion niiden mukaan. Ajovalot voivat kääntyä 15 astetta 
kumpaankin suuntaan. Ne valaisevat kerralla pitkiä osuuksia tiestä myös 
kaarteissa.  
 
Uudistunut S60 tulee Suomeen kesällä. Hinnat alkaen 35 850 �. 
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